Ofício nº 773/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 15 de agosto de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Dr. ÉRICO DE ALMEIDA DUARTE
Juiz de Direito da 4° Vara Cível de Sorriso – Estado de Mato Grosso
Nesta.

Assunto: Resposta à Intimação – Processo: 1003505-20.2016.8.11.0040.

Senhor Juiz,

[bookmark: _GoBack]

Aproveitamos a oportunidade de cumprimentar Vossa Excelência Dr. Érico de Almeida Duarte.

Em atendimento a Vossa solicitação, para que no prazo de 15 dias, encaminhe a este Juízo cópia do CD onde está compilada a entrevista de Telmo Antônio de Quadros Machado.

Informamos que segue anexa cópia em CD das gravações, conforme solicitado.

Sem mais para o momento, aproveito para ensejar protestos de distintas considerações e novamente nos colocamos a disposição dos representantes do Poder Judiciário no que se fizerem necessárias informações complementares.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente